Soporte Técnico - Tareas #6567

Pedido de revision de computadora de la Secretaria del Nivel Secundario

2022-05-23 08:47 - Secretaria Secundaria Normal

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Cerrada

Urgente

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2022-05-23

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Pedido de revisién de computadora de la Secretaria del Nivel Secundario, dado que no enciende, y es de vital importancia

Historico

#1 - 2022-08-24 15:39 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

Tengo entendido que esto esta resuelto. De no ser asi volver a generar tickets.

Cambia el estado a resuelto

#2 - 2024-04-26 20:48 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18

1/1
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